

Skovvanggaard IVS

Hovedvejen 88
4733 Tappernøje

Årsrapport
1. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2018

Kristina Mortensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skovvanggaard IVS

Hovedvejen 88

4733 Tappernøje

e-mailadresse: kristinastrangem@gmail.com

CVR-nr: 37995444

Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/12/2017

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at udøve vedligehold af udendørs arealer og efter ledelsens skøn dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat viser et underskud på kr. 126.542, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Kapitaltab og going concern

Selskabets første regnskabsår viser underskud på kr. 126.542. Den registrerede egenkapital er på kr. 2.000, og det vil sige at selskabet har tabt deres egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved drift indenfor 1 - 3 år.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning for going concern. Hovedanpartshaveren har givet tilsagn om at den nødvendige likviditet vil blive tilvejebragt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		257.797
Personaleomkostninger	1	-362.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.028
Resultat af ordinær primær drift		-119.996
Øvrige finansielle omkostninger		-6.546
Ordinært resultat før skat		-126.542
Skat af årets resultat		40.931
Årets resultat		-85.611
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-85.611
I alt		-85.611

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.114
Materielle anlægsaktiver i alt	2	60.114
Anlægsaktiver i alt		60.114
Udskudte skatteaktiver		40.931
Tilgodehavender i alt		40.931
Likvide beholdninger		14.299
Omsætningsaktiver i alt		55.230
Aktiver i alt		115.344

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		2.000
Overført resultat		-85.611
Egenkapital i alt		-83.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		55.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		133.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.955
Gældsforpligtelser i alt		198.955
Passiver i alt		115.344

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	311.769
Pensionsbidrag	36.000
Andre omkostninger til social sikring	3.692
Andre personaleomkostninger	11.303
	<u>362.765</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	75.142
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>75.142</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-15.028
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-15.028</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>60.114</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitaltab og going concern

Selskabets første regnskabsår viser underskud på kr. 126.542. Den registrerede egenkapital er på kr. 2.000, og det vil sige at selskabet har tabt deres egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved drift indenfor 1 - 3 år.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning for going concern. Hovedanpartshaveren har givet tilsagn om at den nødvendige likviditet vil blive tilvejebragt.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1